ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 6 09 февраля 2023 года                                издается с апреля месяца 2008 года
_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2023 г.                                                                                     № 5
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, администрация Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 20.10.2022 г № 83 следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление наименованием «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  Орловского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник» и на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Орловского сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области                      С.С. Криворотов

___________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 6, 09 февраля 2023 года
АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица
                Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.
ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области